
Dohoda o zachování mlčenlivosti
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen ,,občanský zákoník"), mezi smluvními stranami

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
Sídlo: Staroměstské náměstí 6 110 15 Praha 1
Zastoupená:
IČO: 66002222
bank. spojení: ČNB Praha 1 Na Příkopě 28
číslo účtu:

(dále jen ,,MMR")

a
Ing. Zdeněk Hřích
Sídlo:
IČO: 09868003
DIČ:

(dále jen ,Partner")

O

Účel a předmět dohody

1. Účelem této Dohody je ochrana důvěrných informaci MMR, se kterými se Partner
seznámí v rámci a v souvislosti s plněním služeb expertní konzultace nastavení
monitoringu sítě, a konzultace možných řešeni bezpečnostního dohledu (dále také
.vzájemná spolupráce").

2. Předmětem Dohody je bližší vymezení důvěrných informaci MMR a převzetí závazku
Partnera zachovat o těchto důvěrných informacích mlčenlivost a nesdělit je, ani neumožnit
k nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužit ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích
osob, není-li v této Dohodě stanoveno jinak.

3. Za důvěrné informace MMR se pro účely této Dohody a po celou dobu trvání vzájemné
spolupráce považuji, bez ohledu na formu a způsob jejich sděleni či zachycení a až do
doby jejich zveřejnění, jakékoli a všechny skutečnosti, které se Partner v průběhu
vzájemné spolupráce dozví, a/nebo které mu MMR v průběhu vzájemné spolupráce
zpřístupní, a to v souvislosti se zpracováním odborné části auditní zprávy u auditu
výkonnosti (dále jen ,,Důvěrné informace"). Za důvěrné informace se považuji zejména

· Procesy popisující vnitřní kontrolní systém, které nejsou veřejné dostupné,
· interní dokumenty poskytnuté pro fázi analýzy dokumentů,
· informace a výstupy získané v rámci dotazníkového šetřeni,
· a informace, které MMR písemně označí jako důvěrné.

Důvěrnými informacemi jsou všechny výše uvedené informace, a to i tehdy pokud je nelze
považovat za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 občanského zákoníku.

1



na smluvní pokutu vzniká za každé jednotlivé prokázané porušeni povinnosti zachovat
mlčenlivost podle této Dohody ze strany Partnera.

2. Splatnost smluvní pokuty je deset pracovních dnů od doručeni písemné výzvy MMR
k úhradě smluvní pokuty na číslo účtu uvedené v záhlaví Dohody.

3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost Partnera k náhradě škody (včetně
přiměřeného zadostiučinění pro případ poškození dobrého jména MMR) ve výši
přesahující smluvní pokutu.

lV.
Další ujednáni

1. Všechny Důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím MMR, a to po celou dobu
trvání vzájemné spolupráce a i po jejím skončení.

2. Tato Dohoda nezakládá jakýkoliv další smluvní vztah či oprávněni Partnera k využiti
Důvěrných informací k jiným účelům, než ke kterým byly Partnerovi poskytnuty.

3. Ustanovení této Dohody jsou závazná i pro právní nástupce smluvních stran.

4. Tato Dohoda může být měněna nebo zrušena jen písemnou dohodou smluvních stran.

5. Práva a povinnosti stanovené touto Dohodou zůstanou platná a vymahatelná ještě po
dobu 10 let náskdujícich po ukončení platnosti této smlouvy.

6. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy bude v budoucnosti posouzeno z důvodu
nesrozumitelnosti nebo neurčitosti jako zdánlivé (nicotné), a nepodaří-li se tuto
nesrozumitelnost či neurčitost ujednání dodatečně mezi stranami vyjasnit, pak se posoudí
vliv takové vady na smlouvu analogicky podle ustanoveni § 576 občanského zákoníku.

7. Smluvní strany se dohodly, že vylučuji aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku.

8. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řidl příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

9. Dohoda je podepsána oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Elektronicky
podepsaná Dohoda je odesílána datovou schránkou.

10.Smluvni strany prohlašuji, že si Dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, na důkaz
čehož připojují své podpisy

V Praze dne..C...G:ZQlg. v Praze. '"' ' "" "'""
l

3


